МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от.....14.11.2006..............№.497-р
г.Северодвинск  Архангельской области

	Об утверждении порядка признания безнадежной к взысканию и списания дебиторской задолженности муниципального образования «Северодвинск»

В целях организации работы структурных подразделений Администрации Северодвинска по признанию безнадежной к взысканию и списанию дебиторской задолженности муниципального образования «Северодвинск»:

1. Утвердить прилагаемый Порядок признания безнадежной к взысканию и списания дебиторской задолженности муниципального образования «Северодвинск».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы Администрации по экономической политике     Сидорова А.Н.

	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев

Накозин Р.Н.

58-21-98